АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЙСКОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 ноября 2011 года

№ 160
О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в период 2010-2014 гг. на территории МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Войсковицкое сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в период 2010-2014 гг. на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденную постановлением администрации Войсковицкого сельского поселения от 26.07.2010 г. №128, в редакции постановления администрации от 12.09.2011 г. № 123 следующие изменения:

- в разделе «Основные направления реализации программы» п. 1.2,  столбец «Источник финансирования» дополнить абзацем: 2012 г. – 500 тыс. руб.;
2. Начальнику бюджетного отдела – главному бухгалтеру (Новохатько Н.П.) подготовить соответствующие изменения в бюджет.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гатчинская правда».

Глава администрации
Войсковицкого сельского поселения                                              В.Г. Пивоваров
Исп. Воронин Е.В.

Тел. 63-491

PAGE
2